
1 
 

 

 

 

Agentury práce se sídlem nebo pobočkou v okrese Olomouc 
(s povolením Ministerstva práce a sociálních věcí ČR – platnost k 1.1.2019) 

Kompletní a aktuální seznam agentur práce naleznete na http://portal.mpsv.cz 
(kapitola Zaměstnanost – Agentury práce) 

 
 
 

EKOO-LUX PERSONALS s.r.o. 
Střední 1445, 783 91 Uničov  
IČ: 035 61 887 
Jsme rodinná personální agentura, působící na trhu práce přes 15 let. Zaměřujeme se na pracovní 
pozice ve strojírenském a výrobním sektoru. Naším cílem je naplnění spokojenosti ze strany 
zaměstnance stejně jako firmy, ve které působí. 
Pracovní doba: Po-Pá: 8:00-16:00 
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kucirka                                  Web: ekooluxpersonals.com 
Tel: 775 751 715, 908 977 618                                                  E-mail: ekoluxsro@gmail.com  

GASL CZ s.r.o. 

Nerudova 599/31, 796 01 Prostějov 1  
Pavelčákova 437/6, 779 00 Olomouc 9  
IČ: 242 72 078 
Agentura práce a personální agentura. Zaměřujeme se na umisťování zaměstnanců převážně do 
firem zabývajících se strojírenskou výrobou. Poptáváme zaměstnance na pozicích 
kvalifikovaných, nekvalifikovaných, muže, ženy, se vzděláním v oboru i bez něj, mistry a odborné 
THP pracovníky. 
Provozní doba Prostějov: 
Po, St: 8:00-12:00, 13:00-17:00 
Út, Čt: 8.00-12:00, 13:00-16:00 
Pá: 8:00-12:00, 13:00-15:00 
Provozní doba Olomouc: dle telefonické domluvy 
Kontaktní osoba:  Bc. Olga Čeřovská                                          Web: www.gasl.cz 
Tel. 773 447 447                                                                          E-mail: info@gasl.cz 

                                                                                                     

GRAFTON Recruitment s.r.o. 
Horní náměstí 14/17, 779 00 Olomouc    
IČ: 625 83 344  
Personální agentura se zabývá zprostředkováním jak dočasných, tak i trvalých pracovních úvazků 
širokého spektra oborů a odvětví na trhu práce (dělnické profese technického zaměření, nižší 
administrativní pozice, střední i vysoký management). Veškeré služby jsou zdarma. 
Pracovní doba: Po-Pá: 8:00 – 17:00 
Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Kolínek                              Web: www.grafton.cz 
Tel.: 584 108 780      E-mail: olomouc@grafton.cz 

 

http://portal.mpsv.cz/
http://ekooluxpersonals.com/
mailto:ekoluxsro@gmail.com
http://www.gasl.cz/
mailto:olga.cerovska@gasl.cz
mailto:olomouc@grafton.cz


2 
 

 

Horton International Czech s.r.o. 
Aksamitova 1071/1, 779 00 Olomouc 
IČ: 256 51 722 
V České republice jsme od roku 1998, nabízíme komplexní servis v oblasti personálního 
poradenství, především executive search a recruitmentu. 
Pracovní doba:  schůzky dle dohody 
Kontaktní osoba:  Ing. Marcela Mayerová                              Web: www.horton-intl.cz 
Tel: 585 227 289                                                                           E-mail: olomouc@horton-intl.cz 

 

INDEX NOSLUŠ s.r.o. 
Barvířská 1163/1a, 779 00 Olomouc    
IČ: 251 31 419 
Jsme personální společnost s největším pokrytím personálních služeb v ČR. Jsme členem Asociace 
poskytovatelů personálních služeb. Nabízíme možnost pracovat přímo v  kmenovém stavu 
zaměstnanců společnosti nebo pod naší agenturou. Nabízíme dlouhodobou spolupráci, nebo 
spolupráci ve formě brigád. 
Pracovní doba: Po, Čt: 8:30-12:00, 13:00-17:00, Út, St: 13:00-17:00, Pá: 8:30-12:00, 13:00-16:00 
Kontaktní osoba: Barbora Antonová    Web: www.indexnoslus.cz 
Tel.: 777 587 004, 775 587 006, 739 249 911  E-mail: olomouc@indexnoslus.cz 
 

Insita pers s.r.o. 
Hodolanská 32, 779 00 Olomouc 
Kostelecká 5, 796 01 Prostějov 
IČ: 052 04 771 
Specializujeme se zejména na zprostředkování zaměstnanců, především v oblasti úklidových 
služeb, dělnických profesí a gastronomických oborů. 
Pracovní doba: Po-Pá, dle předchozí telefonické domluvy 
Kontaktní osoba: Ing. Karin Konzbulová                                 Web: www.insitapers.eu 
Tel: 608 094 111                                                                          Email: info@insitapers.eu 
 

ManpowerGroup s.r.o.      
Horní nám. 365/ 7, 772 00 Olomouc     
IČ: 411 94 659 
Jsme členem Asociace poskytovatelů personálních služeb, která je garantem respektování práv  
a rovného přístupu. Zprostředkujeme práci na hlavní pracovní poměr nebo brigádně. Nebereme 
si žádné poplatky z mezd a veškeré poradenství poskytujeme uchazečům o práci zdarma. 
Pracovní doba: Po-Pá: 8:00 – 17:00 
Kontaktní osoba: Miroslava Lacková Web: www.manpower.cz 
Tel.: 585 237 315                              E-mail: olomouc@manpower.cz 
 

MONTIX, a.s. 
Nám. Osvobození 6/14, 783 35 Horka nad Moravou 
IČ: 294 47 020 
Nabízíme pracovní pozice na místa operátor/operátorka výroby v nepřetržitém a třísměnném 
provozu ve společnosti HELLA Autotechnik Nova Mohelnice (montáž a kompletace světlometů). 
Pracovní doba: Po-Pá: 7:00 - 14:00 
Kontaktní osoba: Monika Nosálková                                       Web: www.montix.cz 
Tel: 777 364 950                                                                          E-mail: personalni@montix.cz 

http://www.horton-intl.cz/
mailto:olomouc@horton-intl.cz
mailto:olomouc@indexnoslus.cz
http://www.insitapers.eu/
mailto:info@insitapers.eu
http://www.manpower.cz/
mailto:brno@manpower.cz
http://www.montix.cz/
mailto:personalni@montix.cz


3 
 

 
Oldřich Hut  
Staroměstské nám. 1302/2, 784 01 Litovel    
IČ: 689 28 858 
Personální agentura s působností na celém území ČR nabízí zprostředkování trvalých i dočasných 
pracovních poměrů v oboru strojírenství. Specializace na strojírenské profese (zámečníci, svářeči, 
horizontkáři, soustružníci kovů, lakýrníci, jeřábníci, vazači, paliči, karuseláři). 
Pracovní doba: Po-Pá: 7:00 – 16:00 
Kontaktní osoba: Lukáš Melhuba    Web: www.agenturahut.cz 
Tel.: 603 549 555                              E-mail: Firma.Hut@seznam.cz 

 

o. s. InternetPoradna.cz  
Wurmova 7, 779 00 Olomouc      
IČ: 265 33 952 
Poskytujeme službu sociální rehabilitace a v jejím rámci také podporu osobám se zdravotním 
znevýhodněním najít si a udržet zaměstnání na otevřeném trhu práce. Nabízíme také spolupráci 
firmám, které chtějí zaměstnat zdravotně znevýhodněného zaměstnance. 
Pracovní doba: Po-Čt: 8:00 – 16:00, Pá: 8:00 – 14:00 (jindy po tel. domluvě) 
Kontaktní osoba: Mgr. Kristýna Minářová, DiS.         Web: www.internetporadna.cz 
Tel.: 587 406 126, 736 447 248    E-mail: restart@iporadna.cz 

 

PRAGMA personální agentura s.r.o. 
Tř. Kosmonautů 989/ 8, 779 00 Olomouc (AB centrum, II.patro) 
IČ: 285 69 041 
Věnujeme se agenturnímu zaměstnávání pracovníků do výroby po celé ČR a headhuntingu na 
vyšší pozice.  
Pracovní doba: Po-Pá: 8:00 - 16:00 
Kontaktní osoba: Kateřina Močáryová                                    Web: www.e-pragma.cz 
Tel.: 737 016 025                                                                         E-mail: mocaryova@gmail.com 

 
SPIN TRADE spol. s. r. o. 
Tř. Kosmonautů 989/ 8, 779 00 Olomouc   
IČ: 253 69 351 
a) Vyhledávání zaměstnání pro fyzickou osobu, která se o práci uchází a vyhledávání 
zaměstnanců pro zaměstnavatele, který hledá nové pracovní síly. 
b) Zaměstnávání fyzických osob za účelem výkonu jejich práce pro uživatele, kterým se rozumí 
jiná právnická nebo fyzická osoba. 
c) Poradenská a informační činnost v oblasti pracovních příležitostí.  
Pracovní doba: Po-Pá: 9:00 – 15:00 
Kontaktní osoba: Věra Šrameková                                           Web: www.spintrade.cz 
Tel.: 603 255 654                                                                         E-mail: vsramekova@spintrade.cz    

  
 
 
 
 
 
 

http://www.agenturahut.cz/
mailto:Firma.Hut@seznam.cz
http://www.e-pragma.cz/
mailto:mocaryova@gmail.com
http://www.spintrade.cz/
mailto:vsramekova@spintrade.cz


4 
 

SPOLU Olomouc – agentura podporovaného zaměstnávání 
Dolní náměstí 38, 779 00 Olomouc     
IČ: 637 29 113 
Poskytování komplexu sociálních služeb těm, kteří mají z důvodu zdravotního postižení nebo 
kombinace nejrůznějších handicapů ztíženou možnost nalezení a udržení si vhodného pracovního 
uplatnění na otevřeném trhu práce. Vycházíme z metody podporovaného zaměstnávání. 
Pracovní doba: Po-Pá: 8:00 – 16:30  
Kontaktní osoba: David Rygel                                               Web: www.spoluolomouc.cz 
Tel.: 585 221 546; 732 668 099                         E-mail: sr@spoluolomouc.cz 
                                                                                                                      rygel@spoluolomouc.cz 

 
Trenkwalder a.s.    
Sokolská 22, 779 00 Olomouc     
IČ: 258 57 011 
Již tři dekády hledáme lidem práci a společnostem zaměstnance. Naší výhodou je soubor 
zkušeností a poznatků nabytých přirozeným růstem z rakouské rodinné společnosti, až po 
evropský koncern. Nechte si otevřít dveře k různým příležitostem na současném trhu práce. 
Pracovní doba: Po-St: 8:00 – 11:30, 12:30 – 16:00     
Kontaktní osoba: Taťána Kopecká    Web: www.trenkwalder.cz 
Tel.: 585 226 007                                       E-mail: czolomouc@trenkwalder.com 

 
 
 
Informace k seznamu agentur práce: 
Výše uvedený seznam obsahuje organizace se sídlem (nebo pobočkou) v okrese Olomouc, které 
k danému datu měly platné povolení Generálního ředitelství Úřadu práce ČR ke zprostředkování 
zaměstnání a souhlasily s uvedením v tomto přehledu. Úřad práce garantuje jeho správnost 
pouze ke dni 1.1.2019. V případě, že v seznamu najdete již neplatné údaje nebo nepřesnosti, 
přivítáme Vaše připomínky a upozornění. 
 
Kontaktní osoba:  
Lenka Poskočilová, M.A., DiS. 
Tel.: 950 141 441 
E-mail: lenkaposkocilova@uradprace.cz 

 

http://www.spoluolomouc/
mailto:sr@spoluolomouc.cz
mailto:sr@spoluolomouc.cz
http://www.trenkwalder.cz/
mailto:czolomouc@trenkwalder.com
mailto:lenkaposkocilova@uradprace.cz

